
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про виготовлення гербових печаток
для вчинення нотаріальних дій та печаток для довідок
старостам населених пунктів сіл Требухів та Княжичі

З метою належного забезпечення діяльності старост на території 
Броварської міської територіальної громади, згідно Положення про старост 
населених пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 09.02.2021 року №08-01-08, розглянувши подання 
в.о.начальника юридичного управління виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 09.03.2021р. №04-13/61, 
керуючись Законом України «Про нотаріат», Правилами організації 
діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах 
місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, 
затверджених Наказом Міністерства юстиції України від 18 червня 2015 року 
№1000/5, статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської 
етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної 
політики та технологій,  Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

В И Р І Ш И Л А:

1. Виготовити та видати номерні гербові печатки для вчинення 
нотаріальних дій та печатки для довідок:

1.1 Морозу Артему Андрійовичу – старості населеного пункту село 
Княжичі Броварського району Київської області згідно з описом, зазначеному в 
додатку 1;

1.2 Цахлу Андрію Олександровичу – старості населеного пункту село 
Требухів Броварського району Київської області згідно з описом, зазначеному в 
додатку 2.

2. Покласти на Мороза А.А. та Цахло А.О. персональну відповідальність 
за збереження та використання печаток.

3. Ведення журналу обліку, видачу номерних гербових печаток і печаток 
для довідок доручити заступнику міського голови з питань діяльності 



виконавчих органів ради - керуючому справами виконавчого комітету Ткачову 
Д.М.

3. Печатки виготовляються за рахунок місцевого бюджету.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконавчого комітету Ткачова Д.М.

 

Міський голова Ігор САПОЖКО
 
 

м. Бровари
від 25.03.2021 р.
№ 117-04-08
 


